

ÅRSREDOVISNING

för

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

2022120502827

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Perfect Coach Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2022-06-30


Bo Wigstrand

ÅRSREDOVISNING

för

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Mentorerna.se är idag Sveriges ledande digitala marknadsplats för chefer och medarbetare som söker professionella mentorer för att utveckla sin karriär eller sin yrkeskompetens.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	745 703	617 382	591 297	373 224	340 341
Res. efter finansiella poster	-148 980	-416 013	-267 422	-564 416	-669 345
Res. i % av nettoomsättningen	-19,97	-67,38	-45,22	-151,22	-196,66
Balansomslutning	449 366	681 977	1 057 499	1 247 785	1 501 511
Soliditet (%)	-163,40	-85,82	-16,00	7,86	17,16
Avkastning på eget kapital (%)	22,57	110,25	751,44	-317,18	-276,08
Avkastning på totalt kapital (%)	-12,24	-38,07	-16,47	-35,38	-45,89
Kassalikviditet (%)	19,81	8,50	18,16	39,28	84,52

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under de första halvåret 2021 ökade markant jämfört med de sex första månaderna 2020. Det beror i första hand att fler nya företagsavtal har tecknats under början av 2021 och att det är en fortsatt uppgång i försäljningen av mentorskap via www.mentorerna.se.

En ny SaaS applikation, Mentorbank har utvecklats under 2021. Applikation hanterar och driver Interna mentorprogram för chefer och medarbetare i större företag och organisationer. Den första kunden att börja använda appen som fler än 100 000 användare har tillgång till via Intranätet. Vår andra app Mentorerna.se är som idag är Sveriges största och ledande digitala marknadsplats för entreprenörer, chefer och medarbetare som söker professionella mentorer för att utveckla sin yrkeskompetens och karriär. 1000-tal mentormöten är genomföra av fler än 100 erfarna och kompetenta mentorer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nya företagsavtal har tecknats under början av 2022 och att det är en fortsatt uppgång i försäljningen av mentorskap via www.mentorerna.se.

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Ansamlad förlust
Belopp vid årets ingång	91 780	0	-2 035 311
Erhållna aktieägartillskott			404 768
Årets förlust			-148 980
Belopp vid årets utgång	<u>91 780</u>	<u>0</u>	<u>-1 779 523</u>
		2021-12-31	2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		404 768	404 768

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står balanserad förlust	-2 440 079
fri överkursfond	1 358 220
erhållna aktieägartillskott	404 768
årets förlust	<u>-148 980</u>
	-826 071

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>-826 071</u>
	-826 071

Bolagets egna kapital är förbrukat men i kontrollbalansräkningen som upprättades 220530 konstaterade styrelsen att det finns ett dolt övervärde i de immateriella tillgångarna.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022070118187

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		745 703	617 382
Övriga rörelseintäkter		<u>60</u>	<u>24 547</u>
		745 763	641 929
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-457 016	-573 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 011	-400 380
Reserv		<u>-1</u>	<u>-592</u>
		-815 028	-974 792
Rörelseresultat		-69 265	-332 863
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-79 715</u>	<u>-83 150</u>
		-79 715	-83 150
Resultat efter finansiella poster		-148 980	-416 013
Årets resultat		<u>-148 980</u>	<u>-416 013</u>

2022070118188

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Summa immateriella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Reserv

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

2

376 714

643 681

376 714

643 681

376 714

643 681

49 350

38 283

8

0

21 605

0

70 963

38 283

1 689

13

1 689

13

72 652

38 296

449 366

681 977

2022070118189

Perfect Coach Scandinavia AB

Org.nr. 559021-7930

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

91 780

91 780

Summa bundet eget kapital

91 780

91 780

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 358 220

1 358 220

Balanserat resultat

-2 440 079

-2 024 066

Erhållet aktieägartillskott

404 768

404 768

Årets resultat

-148 980

-416 013

Summa fritt eget kapital

-826 071

-677 091

Summa eget kapital

-734 291

-585 311

Långfristiga skulder

3

Skulder till kreditinstitut

817 089

817 089

Summa långfristiga skulder

817 089

817 089

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

226 708

254 771

Leverantörsskulder

70 597

84 876

Övriga skulder

54 263

95 552

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

366 568

450 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

449 366

681 977

2022070118190

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 039 757	1 978 792
Inköp	91 044	60 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 130 801	2 039 757
Ingående avskrivningar	-1 396 076	-995 696
Årets avskrivningar	-358 011	-400 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 754 087	-1 396 076
Utgående redovisat värde	376 714	643 681

Not 3 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Amortering efter 5 år	817 089	817 089

NOTER

Not 4 Ställda säkerheter

2021-12-31

2020-12-31

Företagsinteckningar

1 300 000

1 300 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm 2022-06-30


Bo Wigstrand
Verkställande direktör